
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Matuška Lubomír
Téma: Nástroj pro podporu kvalitního studia i studentského života na FIT (id 19507)
Vedoucí: Beran Vítězslav, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání nespecifikuje, jaký konkrétní nástroj má vzniknout. Toto bylo ponecháno na invenci autora, popř. provedený

výzkum studentem. Realizovaný nástroj nevyžaduje data z IS FIT a jejich anonymizaci (bod 2. tedy nebylo nutné
kompletně plnit).

2. Práce s literaturou
 Autor byl velmi aktivní a samostatný při vyhledávání a studiu relevantní literatury. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Pan Matuška konzultoval pravidelně, k řešení přistupoval velmi aktivně, na konzultace chodil vždy připraven,

konzultoval své nové myšlenky, výsledky průzkumů, navrhoval další postup a počínal si velmi samostatně.
4. Aktivita při dokončování
 Výsledná práce byla dokončena v předstihu a finální obsah byl konzultován. Doporučení vedoucího byly podle

možností reflektovány a zapracovány. 
5. Publikační činnost, ocenění
 Není známa.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Zpočátku pan Matuška dlouho hledal vhodný nápad na užitečný nástroj, kde by mohl uplatnit studované znalosti v

oblasti gamifikace a u kterého by věřil, že bude pro studenty přínosný. V průběhu hledání se pečlivě připravoval na
další postup práce, stále studoval nové zdroje v oblasti gamifikace, zpracovával je do dokumentace, připravoval si
praktické části webového systému, prováděl průzkumy u studentů. Jakmile si ověřil potenciál své myšlenky,
dokončil návrh aplikace a zrealizoval ji. Využitelnost výsledné aplikace ověřil na uživatelích a vše pečlivě
zdokumentoval. Prokázal svoji samostatnost, aktivní přístup a dodržování termínů. Spolupráce s panem Matuškou
byla příkladná.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

